

Link do produktu: <https://cstrike.pl/myszka-optyczna-za13-zowie-p-539.html>

Myszka optyczna ZA13 Zowie

Cena	199,99 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	28 dni
Producent	Zowie

Opis produktu

Myszy Zowie FK1 i FK2 były bardzo popularne wśród fanów kształtów oburęcznych, ale ZOWIE rozumiało, że nic nie jest doskonałe. Dotyczy to także kształtu myszy. Seria ZA powstała jako odpowiedź na prośby graczy, którzy chcą położyć swoje dłonie na myszy i tych, oraz tych którzy szukają myszy o idealnym kształcie dla chwytu typu CLAW. W kontraście do serii FK, myszy serii ZA posiadają wyższy profil wysokości tyłu myszy w celu zaspokojenia tych, którzy lubią oburęczną budowę, a zarazem chcą mieć możliwość położyć dłoń wygodnie na wierzchu ich myszy.

Mysz z serii ZA jest dostępna w trzech różnych rozmiarach, aby dać graczom więcej możliwości wyboru oraz perfekcyjnego dopasowania dla swojej wielkości dłoni, a także ludzi, którzy wolą większe lub mniejsze kształty. ZA11 jest największa, ZA13 jest najmniejsza, a ZA12 jest złotym środkiem pomiędzy poprzednikami.

W początkowym zamyśle, mysz została zbudowana z myślą o chwycie PALM i ze względu na to Zowie dokonało zmian w projekcie na bokach myszy, przystosowując ją do większego grona odbiorców. Boki myszy zostały tak zaprojektowane aby każdy użytkownik czuł się z nią komfortowo bez względu na chwyt, którego używa.

Gracz będzie mógł wybrać odpowiedni rozmiar i kształt nie martwiąc się o działanie myszy ponieważ każda mysz została wyposażona w sensor Avago 3310, dokładnie taki sam jaki jest w seriach EC-A i FK1 / 2.

Cechy:

Obustronna budowa myszy opracowana dla chwytu PALM i CLAW
Dwa przyciski po obu stronach zapewniają wygodną rozgrywkę dla lewo i praworęcznych
Plug and Play (nie potrzebne sterowniki)
Łatwe przełączanie między funkcjonalnością dla lewo i praworęcznych
Regulacja DPI w zakresach 400/800/1600/3200
Regulowany częstotliwość odświeżania 125/500/1000Hz
Idealna odległość śledzenia ruchu = 1,5 ~ 1,8 mm
System operacyjny: Win2000 / XP / VISTA / 7/8; Mac OS X

Specyfikacja produktu:

producent: Zowie
typ myszy: optyczna
rozdzielczość: 3200 dpi
komunikacja z myszą: przewodowa
profil myszki: uniwersalny (dla prawo i leworęcznych)
ergonomiczny kształt: tak
liczba przycisków: 7 szt.
programowanie przycisków: nie
rolka przewijania: 1 szt.
kolor: czarny z nowym białym i białą rolką